


























































Zřejmě používáte inkognito/soukromý režim prohlížení, nebo blokování reklam, což může nepříznivě ovlivnit vaši zkušenost s touto stránkou. Vypněte prosím veškerou blokaci reklam a zobrazte si stránku v jiném než soukromém režimu.







close



















Diagnostika






Produkty


Služby zákazníkům


Objednávky


Kontakty

|


Přihlášení





Výběr lokality



ČESKÁ REPUBLIKA/Čeština






Hledat







Menu 




















open navigation







Diagnostika


















Produkty





navify portál





Sebetestování a monitoring koagulace 





Diagnostika v místě péče o pacienta 











Představujeme Roche Diagnostics





Novinky a inovace





Časopis Labor Aktuell 





Kontaktujte nás





Domů








ČESKÁ REPUBLIKA
/
Čeština
























Hledat
Hledat



zavřít vyhledávání







zavřít vyhledávání






Filtr kategorií





Všechny kategorie





	
Produkty

	
Novinky

	
Články

	
Eventy







Filtr kategorií








	
Všechny kategorie


	
Produkty


	
Novinky


	
Články


	
Eventy
















Zobraz všechny výsledky





















rdoe_login.closeText














Profil:



Odborník / Zdravotník
Veřejnost





Default
























Please select your persona





Změna






























Roche Diagnostics česká republika


Objevte plný potenciál vaší laboratoře se systémem cobas® 5800

Osvědčený molekulární koncept společnosti Roche nyní přichází se skvělým výkonem v kompaktní velikosti.




Zjistit více






















Roche Diagnostics vyvíjí inovativní produkty a služby, které se zabývají prevencí, diagnostikou, monitorováním, screeningem a léčbou nemocí























Naše působnost





Roche Diagnostics slouží zákazníkům v širokém spektru zdravotní péče – od komerčních laboratoří přes výzkumné instituce a nemocnice až po lékaře a pacienty.

Zjistit více

































Centralizovaná diagnostika a POCT



Přední světový dodavatel řešení pro in vitro diagnostiku, přístrojů, testů a služeb.
























Tkáňová diagnostika



Poskytujeme systémy pro barvení a přístroje pro automatizaci a optimalizaci tkáňové diagnostiky.
























Sekvenování



Inovativní řešení pro sekvenování příští generace přináší vhled do genetických mutací a dědičných chorob.



























Péče o diabetiky



Úkolem je pomoci diabetikům žít aktivně a s co nejmenší mírou omezení.



















 O společnosti Roche













Děláme nyní to, co pacienti potřebují v budoucnu

Věříme, že je nezbytné dodávat lékařská řešení právě teď – a současně vyvíjíme inovace pro budoucnost.

Náš cíl

















Poznejte Roche

Poznejte podnikání a kulturu jedné z největších světových společností zabývajících se výzkumem v oblasti zdravotnictví.

Zjistit více

















Rychlé odkazy

	Produkty
	Technická dokumentace
	Podpora a e-služby - navify


















Buďte s námi v kontaktu












Kontaktujte nás





















































	

Právní stanovisko


	

Informace o zpracování osobních údajů 


	

Zásady cookies


	

COOKIE PREFERENCE


	

Kontakty 


	

ČESKÁ REPUBLIKA
/
Čeština












© 2024 ROCHE s.r.o., Diagnostics Division









Provozovatelem této stránky je společnost ROCHE s.r.o., Diagnostics Division, Na Valentince 3336/4, 150 00 Praha 5, tel. +420 220 382 500. Webová stránka a všechny její prvky jsou chráněny autorským právem, které se řídí zákonem číslo 121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.













Modal Title




Some randomr randomr randomr randomr randomr randomr


Zavřít
Save changes






















